Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 17.01.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 18012025
Аватаресса ИВО подразделения Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Дьячкова С.
3. Андрюшкевич А.
4. Скородумова Н.
5. Чкеева С.
6. Бакаушина Т.
7. Замерова М.
8. Жубанов Д
8. Шлеякова Ж.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета, развернули зал Совета Синтеза ИВО
2. Тренинг разработка Огненного тела Должностно-Полномочного
3. Тренинг на явление Аватара Синтеза организации, Части организации
4. Мозговой штурм: научиться вырабатывать Синтез ИВО
5. Реализованность Синтеза вовне занятиями
6. Ипостасное явление: всё начинается с Устремления
7. Развернули служебные этажи, Куб Синтеза этажа. Развернули Распоряжения, Регламенты, Книги Синтеза, отэманировали по 80-ти частным, частно-служебным ИВДИВО-зданиям Должностно-Полномочного каждым
8. Аватар - это Воля ИВО, Часть ИВО
9. Тренинг на явление ИВО
10. Стяжали Итоговый Синтез Совета Синтеза, ночное, дневное обучение по явлению Аватара Синтеза организации, применяться Должностными Полномочиями

Решения
1. Станца: Синтез ИВ Аватаров ИВО ИВДИВО-реализацией
2. Разрабатывать Огонь, Синтез организаций
3. Уметь являть Отца во всех сферах жизнедеятельности, во всех видах Реализаций
4. Уметь различать: идёшь собой или Аватаром Синтеза, ИВОтцом
5. Жить Синтезом, применять Синтез во всех сферах жизнедеятельности

Ключевые слова
ИВ Аватары ИВО. Неотчуждённость. Ипостасность. Отцовскость.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск  Дьячкова Светлана
[bookmark: _GoBack]Ведущий Владыка Синтеза —Жубанов Дамир